ỦY BAN NHÂN DÂN

       TỈNH BÌNH ĐỊNH

       Số:         /UBND-KT

V/v một số nội dung liên quan

đến GCN QSDĐ của Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư và

Phát triển Việt Nam – Chi nhánh

Bình Định

             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                   Bình Định, ngày      tháng        năm 2021

                                                  Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- UBND thành phố Quy Nhơn;

- Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu

tư và Phát triển Việt Nam – Chi

nhánh Bình Định.

Xét đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tại Văn bản số

2291/STNMT-CCQLĐĐ ngày 10/9/2021 về việc điều chỉnh giấy chứng nhận

quyền sử dụng đất Ngân hàng Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt

Nam – Chi nhánh Bình Định; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Giao UBND thành phố Quy Nhơn thực hiện công tác chuẩn bị đầu tư,

đầu tư nút giao thông Trần Thị Kỷ - Nguyễn Tư – Lê Duẩn theo quy hoạch được

duyệt và theo trình tự quy định; đồng thời phối hợp việc lập bản đồ địa chính

gồm diện tích đề nghị thu hồi và diện tích đề nghị giao lại cho Ngân hàng

Thương mại cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Bình Định.

2. Giao Sở Tài nguyên và Môi trường hướng dẫn Ngân hàng Thương mại

cổ phần Đầu tư và Phát triển Việt Nam – Chi nhánh Bình Định lập hồ sơ về đất

đai đối với nội dung nêu trên theo quy định của pháp luật đất đai hiện hành.

Thủ trưởng và các cơ quan liên quan phối hợp tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                             KT. CHỦ TỊCH

- Như trên;                                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

- CT, PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: XD, GTVT;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K4, K14, K19.

                                                                                           Nguyễn Tuấn Thanh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-23T13:33:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trương Thanh Hùng<truongthanhhung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-23T14:00:50+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lê Ngọc An<anln@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-09-23T13:59:58+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T10:25:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T10:25:11+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T10:25:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-09-24T10:25:21+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!